

四、分项价格表

项目名称：宕昌县教育局2024年特殊教育补助资金设备购置项目

招标编号：LNLC202430-TCXJYJ

金额单位：人民币

元

序号	分项名称	型号	制造商	单位	数量	单价	总价
1	空腹钢柱	/	/	t	6.284	13000	81692
2	钢梁	/	/	t	9.158	9260	84803.08
3	钢平台	/	/	t	0.825	9000	7425
4	钢支撑、钢拉条	/	/	t	0.438	9205	4031.79
5	钢檩条	/	/	t	0.095	9080	862.6
6	钢栏板	/	/	t	0.424	10005	4242.12
7	交流电梯	根据场地实际需要 提供相匹配的电梯	西子电梯 科技有限 公司	部	1	175000	175000
投标总报价		(大写) 人民币叁拾伍万捌仟零伍拾陆元伍角玖分。 (小写：¥ 358056.59元)。					

投标人名称：（盖章）甘肃西子祥达电梯有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字）：孙生宁

日期：2024年09月02日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

